
Rezultati

Prvenstvo SŠ Ljubljane v dvoranski atletiki
Ljubljana, 02. februar 2012

dijaki, 60 m

Skupina: 1

Uvr. Št.št. Priimek in ime Šola Letnik Rezultat

GIMŠ 1995DEŽMAN GAŠPER 7,691.

SVŠ 1993LAHARNAR NEJC 7,762.

GIMŠ 1994GABER JURE 8,303.

GIMB 1995KOREN ALEKSANDER NN

GŠIŠ 1994PAPEŽ JERNEJ NN

Skupina: 10

Uvr. Št.št. Priimek in ime Šola Letnik Rezultat

SŠTS 1994SVOLJŠAK AMBROŽ 7,821.

GIML 1997PETRIČ ŽAN 7,852.

GIMŠ 1995KARNEL JORG 8,003.

ŠKG 1995GAZVODA OSKAR 8,304.

EŠL 1993CERAR LUKA NN

GIMŠ 1994PEKLAJ LUKA NN

Skupina: 2

Uvr. Št.št. Priimek in ime Šola Letnik Rezultat

GIMŠ 1993LINDIČ MITJA 7,231. q

GIMB 1994CERAR JAN 7,392. q

GIMŠ 1994BOKAN TOMAŽ 7,643. q

SVŠ 1993KERN ŽIGA 8,074.

GŠIŠ 1995KUMEK DENIS 8,115.

EŠL 1992VISINSKI NEJC NN

Skupina: 3

Uvr. Št.št. Priimek in ime Šola Letnik Rezultat

ŠCPET 1996KOVŠE GREGOR 7,651. q

GIMŠ 1996KRANJEC UROŠ 8,142.

GIMB 1995CEHNER UEBAN 8,183.

GŠIŠ 1994VADNU MARTIN 8,334.

GIMŠ 1995FRECE KLEMEN NN
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Skupina: 4

Uvr. Št.št. Priimek in ime Šola Letnik Rezultat

GIMŠ 1994VALIČ LOVRENC 7,431. q

ŠKG 1993UDOVČ GAŠPER 8,162.

EŠL 1994KOCJANČIČ ANDRAŽ 8,363.

SUAŠ 1995KRHLIKAR MIHA NN

GIMM 1994STERGAR SVARUN NN

GIMŠ 1994JERAJ JAN NN

Skupina: 5

Uvr. Št.št. Priimek in ime Šola Letnik Rezultat

GIMŠ 1996PLEŠKO NACE 7,841.

SVŠ 1996FAKIN MIHA 8,192.

GŠIŠ 1993KRALJ MARK 8,513.

GIMŠ 1996TRONTELJ ŽIGA 8,954.

GIMB 1995RAHMATULLIN LENAR NN

Skupina: 6

Uvr. Št.št. Priimek in ime Šola Letnik Rezultat

GIMŠ 1993LINDIČ MATEJ 7,481. q

ŠCPET 1994PETROVIČ IGOR 7,652. q

SŠFKZ 1996DOLENC GREGOR 7,863.

GIMŠ 1993DOVČ JAN 8,024.

GIML 1993JARC JONATAN 8,165.

EŠL 1994TIRC LAN NN

Skupina: 7

Uvr. Št.št. Priimek in ime Šola Letnik Rezultat

SVŠ 1995KLEMENČIČ IGOR 8,181.

GIMB 1996ZUPANC TIMON 8,202.

GIMŠ 1996LJUBIČ LEON 8,483.

GIMŠ 1993OGRINC MATEVŽ NN

GŠIŠ 1994ŽELKO GREGOR NN

Skupina: 8

Uvr. Št.št. Priimek in ime Šola Letnik Rezultat

GIMŠ 1996PAVLIN TJAŠ 7,181. q

GŠIŠ 1993SMAJIČ ERVIN 7,272. q

ŠKG 1993HRIBAR ALJAŽ 7,813.

GIMŠ 1994CVEK URBAN 7,994.

SVŠ 1995HANC MIHA 8,425.

EŠL 1993ŽUPEVEC ROK 8,616.
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Skupina: 9

Uvr. Št.št. Priimek in ime Šola Letnik Rezultat

BIC 1995JANEŽIČ LUKA 7,271. q

GIMŠ 1994KONČINA LUKA 7,292. q

GIMŠ 1995BIZJAK ŽIGA 7,443. q

ŠCPET 1996ŠKARABOT ALJAŽ 8,064.

SŠFKZ 1996ŠTORMAN ENEJ 8,575.

GIML 1995PURKAT GAŠPER NN
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Prvenstvo SŠ Ljubljane v dvoranski atletiki
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skupnodijaki, 60 m

Uvr. Št.št. Priimek in ime Šola Letnik Rezultat

GIMŠ 1996PAVLIN TJAŠ 7,181.

GIMŠ 1993LINDIČ MITJA 7,232.

GŠIŠ 1993SMAJIČ ERVIN 7,273.

BIC 1995JANEŽIČ LUKA 7,273.

GIMŠ 1994KONČINA LUKA 7,295.

GIMB 1994CERAR JAN 7,396.

GIMŠ 1994VALIČ LOVRENC 7,437.

GIMŠ 1995BIZJAK ŽIGA 7,448.

GIMŠ 1993LINDIČ MATEJ 7,489.

GIMŠ 1994BOKAN TOMAŽ 7,6410.

ŠCPET 1994PETROVIČ IGOR 7,6511.

ŠCPET 1996KOVŠE GREGOR 7,6511.

GIMŠ 1995DEŽMAN GAŠPER 7,6913.

SVŠ 1993LAHARNAR NEJC 7,7614.

ŠKG 1993HRIBAR ALJAŽ 7,8115.

SŠTS 1994SVOLJŠAK AMBROŽ 7,8216.

GIMŠ 1996PLEŠKO NACE 7,8417.

GIML 1997PETRIČ ŽAN 7,8518.

SŠFKZ 1996DOLENC GREGOR 7,8619.

GIMŠ 1994CVEK URBAN 7,9920.

GIMŠ 1995KARNEL JORG 8,0021.

GIMŠ 1993DOVČ JAN 8,0222.

ŠCPET 1996ŠKARABOT ALJAŽ 8,0623.

SVŠ 1993KERN ŽIGA 8,0724.

GŠIŠ 1995KUMEK DENIS 8,1125.

GIMŠ 1996KRANJEC UROŠ 8,1426.

GIML 1993JARC JONATAN 8,1627.

ŠKG 1993UDOVČ GAŠPER 8,1627.

GIMB 1995CEHNER UEBAN 8,1829.

SVŠ 1995KLEMENČIČ IGOR 8,1829.

SVŠ 1996FAKIN MIHA 8,1931.

GIMB 1996ZUPANC TIMON 8,2032.

ŠKG 1995GAZVODA OSKAR 8,3033.

GIMŠ 1994GABER JURE 8,3033.

GŠIŠ 1994VADNU MARTIN 8,3335.

EŠL 1994KOCJANČIČ ANDRAŽ 8,3636.

SVŠ 1995HANC MIHA 8,4237.

GIMŠ 1996LJUBIČ LEON 8,4838.

GŠIŠ 1993KRALJ MARK 8,5139.

SŠFKZ 1996ŠTORMAN ENEJ 8,5740.

EŠL 1993ŽUPEVEC ROK 8,6141.

GIMŠ 1996TRONTELJ ŽIGA 8,9542.

EŠL 1994TIRC LAN NN

EŠL 1992VISINSKI NEJC NN

GIMB 1995RAHMATULLIN LENAR NN
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EŠL 1993CERAR LUKA NN

GIMB 1995KOREN ALEKSANDER NN

GIML 1995PURKAT GAŠPER NN

GIMM 1994STERGAR SVARUN NN

GIMŠ 1994JERAJ JAN NN

GIMŠ 1993OGRINC MATEVŽ NN

GIMŠ 1995FRECE KLEMEN NN

GŠIŠ 1994PAPEŽ JERNEJ NN

GŠIŠ 1994ŽELKO GREGOR NN

SUAŠ 1995KRHLIKAR MIHA NN

GIMŠ 1994PEKLAJ LUKA NN

dijaki, višina

Uvr. Št.št. Priimek in ime Šola Letnik Rezultat

GŠIŠ 1993LEVIČNIK BLAŽ 1,851.

GŠIŠ 1996FEFER JAKA 1,852.

GIMM 1995ZUPANC TILEN 1,753.

SMGŠ 1995PEKLAJ ŽIGA 1,753.

SVŠ 1996KRAŠEVEC MATEJ 1,755.

GIML 1993HOČEVAR ŽIGA 1,756.

ŠKG 1996MEDVEŠEK GREGOR 1,707.

ŠCPET 1993ŠLJIVIĆ ALEKSANDAR 1,708.

ŠCPET 1994SLOVNIK BINE 1,659.

GIMŠ 1994BRVAR MATIC 1,6510.

GIML 1996KENE DAVID 1,6011.

SVŠ 1993STANKOVIČ DAVID 1,5512.

SŠFKZ 1995MULH TADEJ 1,5512.

EŠL 1993KOS TIM NR

GIMŠ 1994JUKIČ PETAR NN

EŠL 1993DOBRAVEC MATEVŽ NN

ŠKG 1995TREVEN VID NN

SUAŠ 1993ADLEŠIČ LAURA NN
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dijaki, daljina

Uvr. Št.št. Priimek in ime Šola Letnik Rezultat

GIML 1993NUNIČ MARKO 6,161.

GIML 1994VRHOVEC DOMEN 5,972.

GIMŠ 1995PRAZNIK NIK 5,853.

GIMŠ 1996ERJAVEC SIMON 5,854.

GIMŠ 1995FRANK KUKEC URBAN 5,845.

GŠIŠ 1994MACUH MATJAŽ 5,836.

SVŠ 1993PIRNAT ŽIGA 5,657.

GIMB 1994RAHOVSKY ŠULIGOJ LEV 5,558.

ŠCPET 1996MILJEVIĆ STEFAN 5,529.

GIMB 1995OBLAK INGO 5,5110.

SVŠ 1993TEGELJ TADEJ 5,4411.

SVŠ 1994PORENTA JANEZ 5,3912.

GŠIŠ 1995MATKO JURE 5,3913.

ŠKG 1994SOJAR VALENTIN 5,2614.

ŠKG 1996PREVOLNIK JAN 5,1915.

EŠL 1992IGNJATOVIĆ TIM 5,0516.

GIML 1994PETERKA MATEJ 4,5017.

EŠL 1996FRANKL FILIP 3,8818.

EŠL 1996FERKO DOMINIK 3,6019.

GŠIŠ 1994ZAPLOTNIK BLAŽ NN

ŠCPET 1996VIDOVIČ BORIS NN

ŠCPET 1993KOŠIR TILEN NN

Finaledijaki, 60 m

Skupina: A

Uvr. Št.št. Priimek in ime Šola Letnik Rezultat

GIMŠ 1996PAVLIN TJAŠ 7,101.

GŠIŠ 1993SMAJIČ ERVIN 7,222.

GIMŠ 1993LINDIČ MITJA 7,233.

BIC 1995JANEŽIČ LUKA 7,244.

GIMŠ 1994KONČINA LUKA 7,265.

GIMB 1994CERAR JAN 7,366.
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Skupina: B

Uvr. Št.št. Priimek in ime Šola Letnik Rezultat

GIMŠ 1995BIZJAK ŽIGA 7,411.

GIMŠ 1994VALIČ LOVRENC 7,472.

GIMŠ 1993LINDIČ MATEJ 7,483.

ŠCPET 1996KOVŠE GREGOR 7,684.

GIMŠ 1994BOKAN TOMAŽ 7,725.

ŠCPET 1994PETROVIČ IGOR NN

dijakinje, daljina

Uvr. Št.št. Priimek in ime Šola Letnik Rezultat

GŠIŠ 1995JAN MARTINA 5,471.

GIMB 1994VRTAČIČ NINA 5,252.

SVŠG 1996HORVAT ANITA 5,193.

GIMB 1996MUSTAR EVA 5,104.

GIMB 1995MATIČIČ URŠA 5,075.

GIMB 1996BARBIČ EMA 5,016.

GŠIŠ 1995OKLEŠEN LARA 5,007.

SŠFKZ 1993VUKOVIĆ VESNA 4,998.

ŠKG 1996KUKOVICA ŠPELA 4,839.

GIMŠ 1996ZUPANČIČ KATJA 4,5910.

SZŠ 1995PEČNIK TEA 4,5211.

GIMŠ 1996SELAN ANA 4,5212.

GIMV 1996LENARDIČ JASNA 4,3013.

GIML 1996RUPNIK URŠA 4,1114.

GIMŠ 1996PEČEK NIKA 4,0415.

ŠKG 1994MALOVRH KATJA 4,0316.

SŠOF 1995ŠKAFAR MILEK DANAJA 3,8317.

GIMM 1995BRATINA KAJA 3,7818.

GIMM 1995MIKLAVČIČ ULLA 3,6119.

GIML 1996FILIPIČ ANA 3,5620.

ŠKG 1996URBANČ MAJA 3,0021.

EŠL 1996JAZBAR MANUELA NR

SŠOF 1995MATOŠA ŽGANK URŠKA NN

ŠCPET 1996SELANOVIĆ ALDIANA NN
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Prvenstvo SŠ Ljubljane v dvoranski atletiki
Ljubljana, 02. februar 2012

dijakinje, 60 m

Skupina: 1

Uvr. Št.št. Priimek in ime Šola Letnik Rezultat

EŠ 1995PETROVIČ MAJA 8,031. q

GŠIŠ 1993KAVKA EVA 8,442. q

GIMŠ 1995JEŽ NINA 8,583.

GIML 1996LUKIČ ANJA 9,774.

SŠOF 1996GREGORČIČ SARA NN

GIMB 1996NANIČ LEJLA NN

Skupina: 2

Uvr. Št.št. Priimek in ime Šola Letnik Rezultat

GŠIŠ 1995ŠEPETAVC MANCA 7,881. q

GIMŠ 1993TOMIČIČ PREZELJ JONI 8,082. q

GIMŠ 1996PLAZNIK ANJA 8,343. q

SZŠ 1996KONČAN NINA 8,554.

ŠCPET 1996KALTAK ANITA 9,115.

GIMB 1994OREŠNIK KLARA NN

Skupina: 3

Uvr. Št.št. Priimek in ime Šola Letnik Rezultat

GŠIŠ 1996KUMEK GABRIJELA 8,461.

ŠKG 1993DOLINAR REBEKA 9,172.

GIMŠ 1995PAVLJEVIČ VASILJEVIČ NINA 9,193.

GIML 1996SLAK EVA 9,484.

GIMŠ 1994SMREKAR KARIN 9,685.

GIMB 1993KOREN PETRA NN

Skupina: 4

Uvr. Št.št. Priimek in ime Šola Letnik Rezultat

GŠIŠ 1995JANEŽIČ LARA 8,461. q

GIMŠ 1993AVGUŠTIN ZALA 8,602.

GIMB 1996KUHAR LIZA 8,623.

GIMŠ 1994SIVEC URŠA 10,124.

GIML 1995DEDO LALE LUCIJA NN

ŠCPET 1996PETRUŠIČ ANA NN
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Skupina: 5

Uvr. Št.št. Priimek in ime Šola Letnik Rezultat

GŠIŠ 1996DEBEVC KAJA 7,821. q

GIMŠ 1996BITENC DIANA 8,472.

ŠCPET 1995GROMILIĆ DEJA 9,683.

GIML 1996TERŠAR AMANDA 10,524.

EŠL 1996ZORAN ZALA NN

GIMŠ 1993STRAJNAR LAURA NN

Skupina: 6

Uvr. Št.št. Priimek in ime Šola Letnik Rezultat

GIMB 1996ZALETEL ŽIVA 8,281. q

GIMŠ 1994REBERNIK LEA 8,992.

SŠFKZ 1996MLAKAR TJAŠA 9,003.

GIMŠ 1995VREČAR ANA 9,134.

GIML 1996SLAK MANJA 9,265.

ŠKG 1994POLJANŠEK MIRJAM 9,326.

Skupina: 7

Uvr. Št.št. Priimek in ime Šola Letnik Rezultat

ŠKG 1996RAHNE LIZA 8,211. q

GIMB 1996LENARDIČ AJDA 8,322. q

GIML 1994DRŽAJ TINA 8,343. q

GIMŠ 1996ZAGORAC KATARINA 8,704.

GIMŠ 1994JAKELJ URŠA 8,985.

SŠFKZ 1995JAMNIK EVA NN

Skupina: 8

Uvr. Št.št. Priimek in ime Šola Letnik Rezultat

GIMB 1994TROŠT EVA 8,161. q

SUAŠ 1994GAŠPAR ŠPELA 8,742.

GIMM 1996VUKOVIČ ANJA 8,963.

EŠL 1996JAZBAR MANUELA NN

GŠIŠ 1993PIŠLJAR MARUŠA NN

GIMŠ 1994PETROVČIČ ANA NN
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Prvenstvo SŠ Ljubljane v dvoranski atletiki
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skupnodijakinje, 60 m

Uvr. Št.št. Priimek in ime Šola Letnik Rezultat

GŠIŠ 1996DEBEVC KAJA 7,821.

GŠIŠ 1995ŠEPETAVC MANCA 7,882.

EŠ 1995PETROVIČ MAJA 8,033.

GIMŠ 1993TOMIČIČ PREZELJ JONI 8,084.

GIMB 1994TROŠT EVA 8,165.

ŠKG 1996RAHNE LIZA 8,216.

GIMB 1996ZALETEL ŽIVA 8,287.

GIMB 1996LENARDIČ AJDA 8,328.

GIMŠ 1996PLAZNIK ANJA 8,349.

GIML 1994DRŽAJ TINA 8,349.

GŠIŠ 1993KAVKA EVA 8,4411.

GŠIŠ 1996KUMEK GABRIJELA 8,4612.

GŠIŠ 1995JANEŽIČ LARA 8,4612.

GIMŠ 1996BITENC DIANA 8,4714.

SZŠ 1996KONČAN NINA 8,5515.

GIMŠ 1995JEŽ NINA 8,5816.

GIMŠ 1993AVGUŠTIN ZALA 8,6017.

GIMB 1996KUHAR LIZA 8,6218.

GIMŠ 1996ZAGORAC KATARINA 8,7019.

SUAŠ 1994GAŠPAR ŠPELA 8,7420.

GIMM 1996VUKOVIČ ANJA 8,9621.

GIMŠ 1994JAKELJ URŠA 8,9822.

GIMŠ 1994REBERNIK LEA 8,9923.

SŠFKZ 1996MLAKAR TJAŠA 9,0024.

ŠCPET 1996KALTAK ANITA 9,1125.

GIMŠ 1995VREČAR ANA 9,1326.

ŠKG 1993DOLINAR REBEKA 9,1727.

GIMŠ 1995PAVLJEVIČ VASILJEVIČ NINA 9,1928.

GIML 1996SLAK MANJA 9,2629.

ŠKG 1994POLJANŠEK MIRJAM 9,3230.

GIML 1996SLAK EVA 9,4831.

ŠCPET 1995GROMILIĆ DEJA 9,6832.

GIMŠ 1994SMREKAR KARIN 9,6832.

GIML 1996LUKIČ ANJA 9,7734.

GIMŠ 1994SIVEC URŠA 10,1235.

GIML 1996TERŠAR AMANDA 10,5236.

EŠL 1996JAZBAR MANUELA NN

GŠIŠ 1993PIŠLJAR MARUŠA NN

GIML 1995DEDO LALE LUCIJA NN

SŠOF 1996GREGORČIČ SARA NN

SŠFKZ 1995JAMNIK EVA NN

GIMB 1994OREŠNIK KLARA NN

GIMŠ 1993STRAJNAR LAURA NN

GIMB 1996NANIČ LEJLA NN

GIMŠ 1994PETROVČIČ ANA NN
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ŠCPET 1996PETRUŠIČ ANA NN

EŠL 1996ZORAN ZALA NN

GIMB 1993KOREN PETRA NN

dijakinje, višina

Uvr. Št.št. Priimek in ime Šola Letnik Rezultat

GIMB 1997VAUPOT TINA 1,641.

GŠIŠ 1994MEHLE TJAŠA 1,562.

SVŠG 1994TEKAVC KATJA 1,453.

SŠOF 1996HALB SANJA 1,404.

ŠKG 1993MEDVEŠEK ŠPELA 1,404.

ŠCPET 1994CERAR TAMARA 1,406.

GIML 1996KREGAR ANA 1,357.

GIML 1995HLADNIK GAJA  1,308.

GIMŠ 1995PREŠEREN TINA 1,309.

GIML 1995MALOVRH MAJA 1,2510.

ŠKG 1996FATUR ANA 1,2511.

EŠL 1995HORVAT VALENTINA 1,2012.

GIMB 1996BELLE ŽIVA NN

GIMŠ 1993PETRIČ TJAŠA NN

GŠIŠ 1995PREPELUH JULIJA NN

EŠL 1994KOVAČIČ SARA NN

Finaledijakinje, 60 m

Skupina: A

Uvr. Št.št. Priimek in ime Šola Letnik Rezultat

GŠIŠ 1996DEBEVC KAJA 7,801.

GŠIŠ 1995ŠEPETAVC MANCA 7,832.

EŠ 1995PETROVIČ MAJA 7,943.

GIMŠ 1993TOMIČIČ PREZELJ JONI 7,994.

GIMB 1994TROŠT EVA 8,205.

ŠKG 1996RAHNE LIZA 8,276.
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Skupina: B

Uvr. Št.št. Priimek in ime Šola Letnik Rezultat

GIML 1994DRŽAJ TINA 8,251.

GIMŠ 1996PLAZNIK ANJA 8,282.

GIMB 1996ZALETEL ŽIVA 8,323.

GIMB 1996LENARDIČ AJDA 8,344.

GŠIŠ 1993KAVKA EVA 8,435.

GŠIŠ 1995JANEŽIČ LARA 8,466.
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